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Inovatyvios virtualios aplinkos
naudojimas streso prevencijai
(POSITIVE)

Tarptautinis projekto partnerių susitikimas
kaip ir numatyta įvyko Lietuvoje, Kaune, 2022
m. rugsėjo 8-9 dienomis. Susitikime dalyvavo
visų projekto partnerių institucijos, jo metu
buvo priimti esminiai sprendimai projekte dėl
įgyvendintų ir būsimų veiklų, susitikimų, taip
pat aptarti administraciniai klausimai.
Susitikimas prasidėjo nuo projekto rezultatų
pristatymo - mokinių poreikių analizės ir
palyginimo, kaip stresas ar kitos psichikos
sveikatos problemos veikia vidurinių mokyklų
mokinius projekto partnerių šalyse. Buvo
priimti svarbūs sprendimai dėl 3D virtualios
realybės mokymosi aplinkos (3DVWLE) kūrimo.

Tinklapis    www.positivelearning.eu

Tarptautinis projekto partnerių
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1-asis tarptautinis renginys
organizuojamas "Arsakeio"

mokyklos, Patrų mokslo centre

Pirmąjį tarptautinį renginį organizavo
"Arsakeio" mokykla, Patrų mokslo
centre. Renginyje dalyvavo daugiau
nei 50 žmonių. Dalyvavo projekto
tikslinė auditorija - mokinių tėvai,
mokytojai, mokyklos darbuotojai ir kiti
švietimo specialistai. Dalyviai buvo
informuoti apie projekto tikslus, jau
įgyvendintus ir būsimus rezultatus,
detaliai pristatant pirmojo rezultato
dalį - mokomąją medžiagą, mokinių
poreikio analizės, susijusios su streso
šaltiniais bei žaidimo įpatybėmis,
kurias mokiniai norėtų išbandyti
virtualioje erdvėje, rezultatus, aptarė
streso prevencijai tinkamas
priemones. Atsižvelgiant į
atsiliepimus, dalyviai išreiškė didelį
susidomėjimą projektu ir jo
rezultatais.
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Atrinkti mokiniai iš visų dalyvaujančių mokyklų (Rates, Arsakeio,
LosPinos, Kauno Jono ir Petro Vileišių vidurinės mokykla -
"eMundus“ pakviestas asocijuotas partneris projekte) išbandė
sukurtus scenarijus virtualiame pasaulyje, nagrinėjo mokomąją
medžiagą, o vėliau numatoma, kad dalyvaus apklausose siekiant
įvertinti sukurtos virtualios aplinkos efektyvumą ir ugdyti
sąmoningumą apie stresą ir jo įveikimo būdus.

3DVWLE testavimas

Positive Project
@positive.erasmus.project

positive_erasmus_project

Pirmaisias projekto metais rezultatai sukurti laiku ir
projekto veiklų įgyvendinime matomas progresas.
Pirmieji projekto rezultatai buvo paruošti po pirmojo
pusmečio. Kaip ir planuota, dabar testuojama 3DVWLE
alfa versija. Visi partneriai šiuo metu dirba su 3DVWLE
beta versijos išleidimu.


